PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEMA-PRO-2025/10089 

CONTRATANTE 

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE 

OBJETO 

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (USO  DE  CAMPO),  PARA  

ATENDER  AS  DEMANDAS  DA GERÊNCIA DE LABORATÓRIO DA SEMA-

MT 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO 

R$ 29.379,84 (vinte e nove mil trezentos e setenta e nove reais e oitenta e quarto 

centavos).  

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 

MODO DE 

DISPUTA 
ABERTO 

LOTE EXCLUSIVO 

ME/EPP/EQUIPAR

ADA 

SIM 

DATA E HORÁRIO 

DE ABERTURA DA 

SESSÃO PÚBLICA: 

17/11/2025 ÀS 08H00MIN HORÁRIO DE CUIABÁ-MT